
Протокол технических результатов соревнования
2 этап Летнего Кубка ЛФЛ ПЛЮС 2022

по рыболовному спорту в дисциплинах "ловля донной удочкой" номер-код дисциплины 0920161811Л
Дата проведения: 10.07.2022                                                                         Место проведения: р.Москва, Братеево

(Личный зачет)

Команда ФИО
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Личный зачет Уланов Александр Сергеевич КМС 26 Б 14640 1 14640 1 1
Личный зачет Думчев Андрей Викторович МС 41 В 9850 1 9850 1 2
Личный зачет Гаврилов Максим Юрьевич б/р 1 А 8030 1 8030 1 3
Личный зачет Соломенник Константин Владимирович б/р 33 В 9460 2 9460 2 4
Личный зачет Митрофанов Денис Владимирович 3р 14 А 7650 2 7650 2 5
Личный зачет Белохин Александр Сергеевич б/р 15 Б 7590 2 7590 2 6
Личный зачет Белый Илья Сергеевич б/р 31 В 7590 3 7590 3 7
Личный зачет Скаблюк Сергей Сергеевич б/р 24 Б 6300 3 6300 3 8
Личный зачет Стринадкин Дмитрий Александрович 2р 4 А 4420 3 4420 3 9
Личный зачет Кабышкин Андрей Александрович б/р 35 В 7520 4 7520 4 10
Личный зачет Федоров Владимир Анатольевич 3р 23 Б 5990 4 5990 4 11
Личный зачет Мосолов Андрей Николаевич б/р 9 А 4300 4 4300 4 12
Личный зачет Соловых Илья Константинович 2р 30 В 6660 5 6660 5 13
Личный зачет Журавлев Евгений Сергеевич б/р 25 Б 4860 5 4860 5 14
Личный зачет Вороков Беслан б/р 7 А 3840 5 3840 5 15
Личный зачет Толпинец Юрий Васильевич 1р 40 В 4370 6 4370 6 16
Личный зачет Богомаз Александр Николаевич б/р 16 Б 4060 6 4060 6 17
Личный зачет Гаврилин Павел Сергеевич б/р 2 А 3780 6 3780 6 18
Личный зачет Лопатников Кирилл Николаевич 1р 20 Б 3900 7 3900 7 19
Личный зачет Щетинин Александр б/р 37 В 3380 7 3380 7 20
Личный зачет Жук Владислав Иванович б/р 3 А 3370 7 3370 7 21
Личный зачет Янев Янко Киров б/р 34 В 3010 8 3010 8 22
Личный зачет Кузнецов Вячеслав Анатольевич б/р 11 А 2420 8 2420 8 23
Личный зачет Гаврилов Георгий Юрьевич б/р 28 Б 2100 8 2100 8 24
Личный зачет Радюкин Станислав Андреевич б/р 36 В 2790 9 2790 9 25
Личный зачет Семенов Артем Васильевич б/р 12 А 2320 9 2320 9 26
Личный зачет Хабибрахманов Ленар Марсович б/р 17 Б 2060 9 2060 9 27
Личный зачет Ханюков Сергей Александрович б/р 29 В 2330 10 2330 10 28
Личный зачет Фоменков Денис Васильевич б/р 27 Б 1790 10 1790 10 29
Личный зачет Жуков Дмитрий Сергеевич 3р 10 А 1620 10 1620 10 30
Личный зачет Бычков Владимир б/р 32 В 2320 11 2320 11 31
Личный зачет Андреев Александр Владимирович б/р 21 Б 1420 11 1420 11 32
Личный зачет Хавилов Кирилл Олегович б/р 8 А 1130 11 1130 11 33
Личный зачет Слаутин Алксей Алексеевич б/р 43 В 2310 12 2310 12 34
Личный зачет Федотов Антон Александрович б/р 19 Б 1240 12 1240 12 35
Личный зачет Пирогов Сергей б/р 5 А 690 12 690 12 36
Личный зачет Путяйкин Кирилл Александрович 2р 38 В 1600 13 1600 13 37
Личный зачет Гончаров Алексей Евньевич КМС 22 Б 1130 13 1130 13 38
Личный зачет Копылов Андрей Григорьевич 3р 13 А 400 13 400 13 39
Личный зачет Семенов Максим Васильевич МС 42 В 1120 14 1120 14 40
Личный зачет Задунайский Дмитрий Владимирович б/р 18 Б 560 14 560 14 41
Личный зачет Курочкин Сергей Александрович б/р 6 А 200 14 200 14 42
Личный зачет Стипцин Румен Д. б/р 39 В 190 15 190 15 43

Главный судья соревнований, судья "СС1К" категории Крылов Михаил Борисович

Главный секретарь соревнований судья "СС1К" категории Францкевич Станислав Викторович



Протокол технических результатов зон соревнования
2 этап Летнего Кубка ЛФЛ  ПЛЮС 2022

Дата проведения:10.07.2022            Место проведения: р. Москва, Братеево
Зона А

ФИО Сектор Баллы М.лич.
Гаврилов Максим Юрьевич А1 8030 1
Митрофанов Денис Владимирович А14 7650 2
Стринадкин Дмитрий Александрович А4 4420 3
Мосолов Андрей Николаевич А9 4300 4
Вороков Беслан А7 3840 5
Гаврилин Павел Сергеевич А2 3780 6
Жук Владислав Иванович А3 3370 7
Кузнецов Вячеслав Анатольевич А11 2420 8
Семенов Артем Васильевич А12 2320 9
Жуков Дмитрий Сергеевич А10 1620 10
Хавилов Кирилл Олегович А8 1130 11
Пирогов Сергей А5 690 12
Копылов Андрей Григорьевич А13 400 13
Курочкин Сергей Александрович А6 200 14

Зона Б
ФИО Сектор Баллы М.лич.
Уланов Александр Сергеевич Б26 14640 1
Белохин Александр Сергеевич Б15 7590 2
Скаблюк Сергей Сергеевич Б24 6300 3
Федоров Владимир Анатольевич Б23 5990 4
Журавлев Евгений Сергеевич Б25 4860 5
Богомаз Александр Николаевич Б16 4060 6
Лопатников Кирилл Николаевич Б20 3900 7
Гаврилов Георгий Юрьевич Б28 2100 8
Хабибрахманов Ленар Марсович Б17 2060 9
Фоменков Денис Васильевич Б27 1790 10
Андреев Александр Владимирович Б21 1420 11
Федотов Антон Александрович Б19 1240 12
Гончаров Алексей Евньевич Б22 1130 13
Задунайский Дмитрий Владимирович Б18 560 14

Зона В
ФИО Сектор Баллы М.лич.
Думчев Андрей Викторович В41 9850 1
Соломенник Константин Владимирович В33 9460 2
Белый Илья Сергеевич В31 7590 3
Кабышкин Андрей Александрович В35 7520 4
Соловых Илья Константинович В30 6660 5
Толпинец Юрий Васильевич В40 4370 6
Щетинин Александр В37 3380 7
Янев Янко Киров В34 3010 8
Радюкин Станислав Андреевич В36 2790 9
Ханюков Сергей Александрович В29 2330 10
Бычков Владимир В32 2320 11
Слаутин Алксей Алексеевич В43 2310 12
Путяйкин Кирилл Александрович В38 1600 13
Семенов Максим Васильевич В42 1120 14
Стипцин Румен Д. В39 190 15

по рыболовному спорту в дисциплинах "ловля донной удочкой" номер-
код дисциплины 0920161811Л
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